Potresti essere anche interessato:
C180CX500 Parola chiave correlata Di Più
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGGIUNGI: Unit A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
C180CX500 Details PDF
C180CX500
codice articolo del costruttore: C180CX500
Costruttore / Marca: Power Integrations
Parte della descrizione: THYRISTOR STUD 300V 190A TO-93
Schede tecniche: C180CX500.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 2938 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte C180CX500
fabbricante Power Integrations
Descrizione THYRISTOR STUD 300V 190A TO-93
Categoria Prodotti a semiconduttore discreti > Tiristori-SCRS
Stato parte 2938 pcs Stock
Tensione - Stato On (Vtm) (max) 150mA
Tensione - Ripartizione -
Serie -
Tipo SCR 5000A, 5500A
Stato RoHS Bulk
Polarizzazione TO-209AB, TO-93-4, Stud
temperatura di esercizio -40°C ~ 125°C
Numero di SCR, diodi Standard Recovery
Tipo montaggio Chassis, Stud Mount
Livello di sensibilità umidità (MSL) 1 (Unlimited)
Produttore tempi di consegna standard 6 Weeks
codice articolo del costruttore C180CX500
Descrizione espansione SCR 300V 300A Standard Recovery Chassis, Stud Mount
Descrizione THYRISTOR STUD 300V 190A TO-93
Corrente - Pulsante di picco (8 / 20μs) 300V
Corrente - Stato On (It (RMS)) (max) 190A
Corrente - Stato On (It (AV)) (max) 2.85V
Corrente - Stato off (max) 300A
Corrente -. Non Rep sovratensioni 50, 60 Hz (ITSM) 20mA
Corrente - Trigger porta (Igt) (max) 3V
C180D
Powerex Inc.
THYRISTOR STUD 400V 150A
TO-93
C180BX500
Powerex Inc.
THYRISTOR STUD 200V 190A
TO-93
C180C
Powerex Inc.
THYRISTOR STUD 300V 150A
TO-93
C180CX500
Powerex Inc.
THYRISTOR STUD 300V 190A
TO-93
C180EX500
Powerex Inc.
THYRISTOR STUD 500V 190A
TO-93
C180AX500
PRX
IGBT Modules
C180DX500
Powerex Inc.
THYRISTOR STUD 400V 190A
TO-93
C180B
Powerex Inc.
THYRISTOR STUD 200V 150A
TO-93